
1/2

24 августа 2023 г.

Nelegální migranti jsou chyceni v Krasnodaru a
Gelendžiku - 24. srpna 2023

93.ru/text/incidents/2023/08/24/72634388

Většina migrantů pracovala nelegálně
Foto: 23 MIA / T.me

Podíl

Na Krasnodarském území probíhají policejní razie s cílem
identifikovat nelegální migranty. V centru Gelendžiku našli 24. srpna
důstojníci ministerstva vnitra a Federální bezpečnostní služby při
kontrole dokumentů na staveništi 39 obyvatel Turkmenistánu a
Uzbekistánu, kteří v letovisku nelegálně pracovali. 35 z nich bylo
dříve na území Stavropol.

 
Z Ruska bude rozhodnutím soudu vyhoštěno
26 migrantů za porušení režimu pobytu v zemi. Zbytek půjde zpět do
Stavropolu. Policie zahájila kontrolu dodavatele, který cizince najal.

https://93.ru/text/incidents/2023/08/24/72634388/


2/2

Záběry ze zadržení migrantů
Video: 23 MIA / T.me

Také v Krasnodaru provedli 24. srpna pracovníci ministerstva vnitra
další kontrolu v obytném komplexu na západním obchvatu a ve
vesnici Krasnodar. Na migranty bylo podáno 20 správních protokolů
pro porušování pravidel režimu pobytu v zemi, nelegální pracovní
činnost a její organizování. Hrozí jim pokuta a v horším případě
vyhoštění. Míru omezení zvolí soud.

Kontrolují se doklady migrantů a v případě porušení sepisují
administrativní protokoly

Video: 23 MIA / T.me

Místní obyvatelé už dříve portálu 93.RU řekli, že dělníci obtěžovali
dívky v rezidenčním komplexu Samolet na západním obchvatu .
Shlukují se kolem hřišť a spí na společných balkonech. Obyvatelé se
bojí kolem bloku chodit. Po policejní razii dne 22. srpna vyšlo najevo,
že sedm pracovníků čelí deportaci .

 
teď čtou

Teploměry opět stoupají. Na Krasnodarském území se očekávají
vedra až +36 °C
Dva lidé zemřeli při nehodě v protijedoucím jízdním pruhu na
Kubáni
V Krasnodaru otevřeno italské vízové   centrum - jak získat vízum

Připomeňme, že v Novorossijsku je situace s migranty podobná.
Místní obyvatelé si tam stěžují na zahraniční pracovníky, kteří
nedovolují dětem hrát si na fotbalovém hřišti . O případ se již začal
zajímat šéf Sledkomu Ruské federace Alexandr Bastrykin.

 
 

https://93.ru/text/gorod/2023/08/22/72623465/
https://93.ru/text/gorod/2023/08/23/72627287/
https://93.ru/text/summer/2023/08/28/72643463/
https://93.ru/text/incidents/2023/08/28/72644240/
https://93.ru/text/gorod/2023/08/28/72620402/?erid=Kra23uVWJ
https://93.ru/text/incidents/2023/08/24/72633767/

